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WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

»Sukcesywna dostawa odczynnikow do badania moczu — wlasciwosci fizyko-chemicznych oraz osadu
wraz z dzierzawa analizatorow dla SP ZOZ MSWiA w Kielcach™.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustaw z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz.U 22019 r., poz. 1843), Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane do postepowania pytania:

Pytania nr 1
Czy Zamawiajgcy wymaga paskow testowych z zabezpieczeniem co najmniej dwéch pél przed wplywem kwasu

askorbinowego na wynik badania?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy wymaga paskéw testowych z zabezpieczeniem dwaoch p6l przed wplywem kwasu
askorbinowego.

Pytania nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga, aby analizator osadu posiadal automatyczna, nie wymagajaca dodatkowych
czynnosci procedure mycia dziennego?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy wymaga.

Pytania nr 3
Czy Zamawiajacy wymaga zapewnienia mozliwosci zamdwienia testow paskowych do sprawdzenia stosunku

Kreatyniny do Mikroalbuminy od tego samego producenta, co dostarczane testy oraz urzadzenia?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy nie wymaga

Pytania nr 4

Cbz(y Zamawiajacy nie dopuszcza koniecznosci wykonywania kalibracji czytnika testéw paskowych kodami
kalibracynymi?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy nie dopuszcza koniecznosci Kalibracji czytnika paskéw kodami Kalibracyinymi.
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